2021年 11 月 吉日
日本ジェネティクス株式会社 御中

ザルトリウス・ジャパン株式会社
〒140-0001  東京都品川区北品川 1-8-11
Daiwa 品川 North ビル 4 階
Tel 03 6478 5200   Fax 03 6478 5494

- 納期遅延のお知らせ -

拝啓

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご厚誼を賜り、
厚く御礼申し上げます。

御社専売にてご販売をお願いしております「ザルトラボ RF/BT」の供給状況をお知らせいたし
ます。

敬具

記

現 状 納 期：納期未定

遅 延 理 由： 継続する新型コロナウィルス感染症蔓延に伴いまして、現在、生産工場での人員削減
　による生産能力の低下、およびプラスチック類を含む原材料の入荷減少による生産数

の削減が継続しております。

当該製品におきましては、納期を短縮すべく本年2021年10月より全て自社製造といたしましたが、
世界的なコロナ禍の影響を多分に受け、生産能力の低下を余儀なくされております。

お客様におかれましては、納期の長期遅延でご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。
誠に勝手ながらご理解をいただけますと幸いに存じます。

製造元と定期的に連絡を取りまして、引き続きリードタイムの改善に努めてまいります。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 以上